
  
  

Zápis o losování veslařských závodů 

Akce: MISTROVSTVÍ OBLASTI VLTAVA 

Místo závodů: Třeboň - rybník Svět 

Datum závodů: sobota 8.6. 2024 – neděle 9.6. 2024 

Přítomni dne 5.6.2024: 

Zástupce pořadatele: Luboš Baierling (ředitel závodů), Mgr. Martin Ille, Karel Pešek 

Zástupce STK: Ing. Tomáš Klíma 

Přihlášené kluby a oddíly: 

BOHEMIANS Praha, ČVK Praha, VK BLESK Praha, VK Slavia Praha, VK SMÍCHOV, VK 

VAJGAR J.Hradec, TJ VS Tábor, TJ JISKRA Třeboň, SK HAMR, TJ Lokomotiva Beroun 

Poznámky: 

K závodům je přihlášeno 479 posádek z 10 klubů. 

Porada zástupců oddílů a rozhodčích se koná v sobotu 8.6.2024 v klubovně pořadatele od 8:00 hodin. 

Odhlášky je třeba doručit technickému pořadateli na vktrebon@seznam.cz nebo telefon 724 340 678, 

nejpozději však při prezentaci klubů, která se bude konat v sobotu 8.6.2024 od 7:40 do 7:55 hod. 

Startovní listiny, výsledky a všechny informace budou zveřejněny na WhatsApp skupině MO 

Vltava. Do této skupiny budou automaticky zařazeny kontaktní osoby, které jste uvedli 

v přihláškách ve Sportisu (1 za klub či oddíl). Dále bude možno se do skupiny připojit přes QR 
kód. 

Vážení kormidelníků bude probíhat v časech dle ŘZV v cílové věži. 

Všichni startující a realizační týmy jsou povinni se řídit pravidly provozu na závodní dráze dle 

přiloženého plánku. V době závodů není povolen trénink. 

Při umísťování lodí a vleků v areálu veslařského oddílu TJ Jiskra Třeboň dbejte prosím pokynů 

pořadatelů. Od pátku 7 .6.2024 08:00 hod do 9.6.2024 19:00 hod bude provedena částečná uzavírka 

ulice U Světa (souběžná ulice s loděnicí) za účelem možnosti parkování vleků a autobusů. Pro parkování 

mailto:vktrebon@seznam.cz
mailto:vktrebon@seznam.cz
mailto:vktrebon@seznam.cz
mailto:vktrebon@seznam.cz


  
 

je vyhrazena strana komunikace vzdálenější od loděnice. Vleky bude možno parkovat take v areálu 
loděnice na základu pokynů pořadatelů. 

Startovné bude hrazeno fakturou. 

Příloha: 

Startovní listina závodů, časový pořad, pravidla provozu na závodní dráze, situace 

s parkováním 

V Třeboni dne 5.6.2024 

Zapsal: Tomáš Klíma 


